
UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465), w związku z § 16 ust. 2 uchwały XVIII/210/2020 Rady Miasta i Gminy 

Kórnik z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Kórnik (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r., poz. 1442 i 2220), Rada Miasta i Gminy Kórnik, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/13/2024 z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie powołania doraźnej 

komisji statutowej dokonuje się następujących zmian: 

- w skład komisji, określony w § 1 ust.1, powołuje się radnego Adama Zydronia, 

- zakres działań komisji, określony w § 2 ust.1, rozszerza się o opracowanie projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom Miasta i Gminy 

Kórnik, 

- czas działania Komisji, określony w § 3, wydłuża się do dnia 19 grudnia 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej ady Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B2845-ACF0-4A8B-8F20-070B81B1BC59. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


